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ERSÄTTNINGAR VID DM-FINALER 

Följande bestämmelser gäller för DM-finaler som fungerar som kval till SM (öppen klass, mixed, 

damer, veteraner). Bestämmelserna gäller även för (eventuell) DM-lagsemifinal och DM-lagfinal. 

Ersättningen gäller per person för avstånd som överstiger 15 mil tur och retur. För ett lag utgår 

ersättning till högst fyra spelare. 

Som avstånd räknas den kortaste sträckan moderklubb till aktuell tävlingsort, eller bostad till 

aktuell tävlingsort. Avståndet beräknas som ”snabbaste väg” enligt till exempel Eniro. För lag 

gäller ersättningen från klubben som laget representerar (den klubb som kassören debiterar 

startavgift). 

Följande ersättningsnivåer används 

 >15 mil t.o.r. 60:- >35 mil t.o.r. 140:- 

 >20 mil t.o.r. 80:- >40 mil t.o.r. 160:- 

 >25 mil t.o.r 100:- >45 mil t.o.r. 180:- 

 >30 mil t.o.r. 120:- >50 mil t.o.r. 200:- 

 

ERSÄTTNINGAR VID SM-FINALER 

Förbundet Svenk Bridge (FSB) 

Varje år skickar förbundet ut sina bestämmelser för SM-tävlingar. I dessa bestämmelser finns ett 

regelverk angående reseersättning. Dalabridgen får en summa pengar av FSB som distriktet 

fördelar enligt nedan. 

Ersättningsregler 

Den totala summan som Dalabridgen får från FSB för reseersättning skall delas lika mellan alla 

spelare som representerar en av Dalabridgens klubbar, oberoende av hur resan ordnas. En spelare 

kan bara få en reseersättning per år. Utöver detta ger Dalabridgen samtliga spelare som 

representerar en av Dalabridgens klubbar en summa av 150:- för varje final de spelar. 

Utbetalning 

Dalabridgens kassör betalar ut ersättningen till berörda spelares klubbar, med information om 

vilka som är berättigade ersättning. Detta bör ske inom en månad efter årets SM-tävlingar 

avslutats. Den ansvariga klubben ansvarar sedan för att ersättningen betalas ut till rätt personer. 

Giltighetstid 

Denna rutin för reseersättning gäller från och med hösten 2012 och tills vidare. 


